
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675601

Prodej rekreačního objektu, Mečichov (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 83 m?, Mečichov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863359 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mečichov (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 83 m?, Mečichov

K prodeji nabízíme chalupu 2+1 s možností rozšíření na 3+1 v klidné
části obce Mečichov, krásné lokality přímo v srdci přírody. Chalupa
se nachází v postranní uličce v blízkosti návsi o celkové ploše
pozemku 356 m2, který je z větší části zastavěný. Tato nemovitost je
před celkovou rekonstrukcí, což poskytuje ideální příležitost pro její
nové majitele dotvořit a přizpůsobit si dům podle vlastních představ.
Objekt nabízí smíšenou konstrukci a zahrnuje vedle bytové jednotky
i stodolu a uzavřený dvorek, který vytváří příjemné soukromí.
Nachází se v centru obce, přesto v úplném klidu. Nemovitost je
napojena na veřejný vodovod. Ideální volba pro ty, kteří hledají
útočiště od městského ruchu s potenciálem vdechnout nový život
starému domovu v tichém a pohodovém prostředí. V obci je obchod,
hospoda i pošta. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 356

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675601

Prodej rekreačního objektu, Mečichov (okres Strakonice)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 83

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Brejaartova Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


